
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Įrodymų rinkimas
Įrodymų rinkimas

Airija

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Įrodymų rinkimas
Įrodymų rinkimas

Airija

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Įrodymų rinkimas

Dėmesio! 2022 m. liepos 1 d. Tarybos direktyva (EB)  pakeista Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) .
Pranešimus, pateiktus pagal naująjį reglamentą, galima rasti !

2 straipsnis. Prašomieji teismai
Teismas, kompetentingas rinkti įrodymus pagal šį reglamentą:
District Court
1st Floor,
Aras Ui Dhalaigh, Four Courts,
Dublin 7
Telefonas: (353-01) 888 6152
Faksas: (353-01) 878 3218
E. paštas: MaryO'Mara@courts.ie
Asmuo ryšiams: Mary O'Mara
Teritorinė jurisdikcija: nacionalinė
(Dublino, Lauto, Mido, Vestmido, Ofalio, Viklou, Veksfordo, Longfordo, Lišo, Kildero, Karlou, Kilkenio, Korko, Klero, Limeriko, Tipererio, Vaterfordo, Kerio, 
Golvėjaus, Roskomono, Mėjo, Slaigo, Leitrimo, Donegolo, Kavano, Monachano grafystės).
3 straipsnis. Centrinė įstaiga
Centrinė įstaiga teikia informaciją teismams, ieško sprendimų iškilus sunkumams.
Courts Service
1st Floor,
Aras Ui Dhalaigh, Four Courts,
Dublin 7
Telefonas: (353-01) 888 6152
Faksas: (353-01) 878 3218
E. paštas: MaryO'Mara@courts.ie
Teritorinė jurisdikcija: nacionalinė
(Dublino, Lauto, Mido, Vestmido, Ofalio, Viklou, Veksfordo, Longfordo, Lišo, Kildero, Karlou, Kilkenio, Korko, Klero, Limeriko, Tipererio, Vaterfordo, Kerio, 
Golvėjaus, Roskomono, Mėjo, Slaigo, Leitrimo, Donegolo, Kavano, Monachano grafystės).
5 straipsnis. Kalbos, kuriomis galima užpildyti formas
Formos priimamos tik anglų kalba.
6 straipsnis. Priemonės, kuriomis galima perduoti prašymus ir kitus raštus
Prašymai gali būti siunčiami paštu, faksu arba elektroniniu paštu.
17 straipsnis. Centrinė įstaiga arba kompetentinga institucija (-os), atsakinga už sprendimų dėl prašymų dėl tiesioginio įrodymų rinkimo priėmimą

Circuit & District Court Operations Directorate
Courts Service,
4th Floor Phoenix House,
15 - 24 Phoenix St. North,
Smithfield,Dublin 7
Telefonas: (353-01) 888 60 45 / (353-01) 888 60 69
Faksas: (353-01) 888 60 63
E. paštas: PatMoynan@courts.ie
21 straipsnis. Sutartys arba susitarimai, kurių šalimis yra valstybės narės ir kurie atitinka 21 straipsnio 2 dalies reikalavimus
Nėra

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

1206/2001 2020/1783
čia

MaryO'Mara@courts.ie

MaryO'Mara@courts.ie

Dėmesio! Šiame puslapyje originalo kalba ( ) neseniai atlikta pakeitimų. 
Puslapį jūsų pasirinkta kalba šiuo metu rengia mūsų vertėjai.

Jis jau išverstas į šias kalbas: .

anglų bulgarų ispanų čekų danų

vokiečių estų graikų prancūzų

PatMoynan@courts.ie

Paskutinis naujinimas: 12/12/2023


